
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 15, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016.

 

$autorizacao.introducao, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o
que consta do processo 23081.004047/2016-61, resolve:

DECLARAR que , Matrícula SIAPE 1905582, ocupanteLILIANA URDANGARIN DE SOUSA
do cargo de Assistente de Laboratório, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em substituição,
exerceu Função Gratificada - FG4 de Secretário Administrativo do(a) SECRETARIA DEPTO. STT,
Código FG4.079, no período de 25 de janeiro de 2016 a 31 de janeiro de 2016, tendo em vista
Férias do titular  .MARTA THOMASI JAHNKE

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por RENATO BORGES FAGUNDES no dia 29 de Janeiro de 2016 às 13:24
Autenticação: 0C2A.5846.924B.44E5.FE90.286E.1FE2.5F49 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

pccli
Carimbo


